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アルミ笠木伸縮継手

アルミ合金製伸縮端子品番７５３１ アルミ帯用

品　番

７５４２
７５４３

品　名

アルミ笠木伸縮継手（大）
アルミ笠木伸縮継手（小）

Ｌ１

４５０
３００

Ｌ２

３７５
２２５

アルミ笠木用

L1

3
5

12.5 25 L2 25 12.5

φ１１

2

R2
5 R2

5

アルミ合金製コンクリート用

アルミ帯取付金物 アルミ合金製アルミ笠木用品番７５５３

アルミ帯取付金物品番７５５１－０１

20
3

20

7

27

50

Ｍ６×４０皿ビス

（ステンレス）

耐食性ゴム

ＮＲ白色

7

27

50

20
3

20
1
5

φ9

アルミ笠木

耐食性ゴム

ＮＲ白色

Ｍ６×２５皿ビス

（ステンレス）

Ｍ６ＡＹプラグ

27

ポップナット（アルミ）

25

12.5 25

5

アルミ線　２．０×２５

実長　２５０ｍｍ

圧縮用

Ｍ１０Ｘ３０、ワッシャ付

（アルミ合金）　　　　

Ｍ１０ナット、ワッシャ付

（アルミ合金）　　　　
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アルミ合金製
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Ｍ６×７０皿ビス

（ステンレス）

耐食性ゴム

ＮＲ白色

エバーキャッチ

7

50

27

20
5
2

3
2
0

12

ＡＬＣ板用 アルミ合金製アルミ帯取付金物品番７５６９

フィッシャープラグ

Ｓ８

耐食性ゴム

ＮＲ白色

7

50

27

3
20

40

φ8

ＡＬＣ板用 アルミ合金製アルミ帯取付金物品番７５６９－０１

20

アルミ帯取付金物品番７５６０－１ 丸馳折版用 金物　アルミ合金製　
足　鉄溶融亜鉛めっき

角馳折版用アルミ帯取付金物品番７５６２－１ 金物　アルミ合金製　
足　鉄溶融亜鉛めっき

φ５．８×６３皿木ネジ

（ステンレス）

40

68

4
5.
5

22
.5

3

2525

鉄溶融亜鉛めっき
20 

20

1
6

7

50

27

Ｍ６×１６皿ビス

（ステンレス）

アルミ合金

Ｍ１０×３０

（鉄溶融亜鉛めっき）

15 5 15

3

16.5
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3
3
9.

5
2
2.

5

鉄溶融亜鉛めっき

Ｍ１０×３０

（鉄溶融亜鉛めっき）

40

20

16

7

50

27

Ｍ６×１６皿ビス

（ステンレス）

アルミ合金
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接着用アルミ帯取付金物品番７５４６ 金物　アルミ合金製　
台　アルミ製　　　　

アルミ帯取付金物品番７５７４ 貼付用 金物　アルミ合金製
台　　ＡＢＳ樹脂製

20

7

50

27
Ｍ６×１６皿ビス

（ステンレス）

アルミ合金

ＡＢＳ樹脂

70□

60□

15
.
5

16

31
.5

接着用アルミ帯取付金物品番７５４５ 金物　アルミ合金製　
台　ステンレス製　　

φ30

20

7

50

27

φ70

10

24
.5

8.
5

16
アルミ合金

ステンレス台

１．０ｔ

Ｍ６×１４皿ビス

（ステンレス）

20

φ70

10

7

50

27

24
.5

8.
5

1
6 アルミ台

１．５ｔ

アルミ合金

Ｍ６×１４皿ビス

（ステンレス）

φ28


